PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 002/2025-PIUMPREV

Processo: 001/2025
Objeto  de  Licitação:  CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFFISSIONAIS  ESPECIALIZADO NA MANUTENÇÃO E
DIREITO DE USO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, ARRECARDAÇÃO MUNICIPAL/TRIBUTOS, FOLHA DE PAGAMENTO/RH,
CONTROLE DE ALMOXERIFADO/COMPRAS PARA O PIUM – PREV.
Partes:  CONTRATANTE:  O  INSTITUTO  PREVIDENCIARIO  SOCIAL  DOS  SERVIDORES  DE  PIUM  CNPJ;  10.696.305/0001-33,
CONTRATADO H. LOPES SISTEMAS EIRELI - EPP, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº. 01.689.869/0001-58
Prazo de Vigência: ate 31/12/2026
Data de Assinatura: 04 de dezembro de 2025.

HELIO SILVESTRE DE OLIVEIRA
Diretor Executivo PIUMPREV

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-feb05e-15012026133817

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 745/2026

http://www.tcpdf.org